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Draft 製図

Check 検図

Approve 承認

Scale 縮尺

Unit 単位

Size 用紙

Title
名称

Product No.
製品番号

mm

A4

Weight 重量

2024/11/18 TSC-0409

40g
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No. Parts  部品 Material 材料 Memo 備考
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KSDC-TCON

KSデータコンバータTコネクタ

Y.Terabe

C.Ishibiki

T.Inaba

入力側コネクタ PA6 6PIN

灯具側コネクタ PA6 8PIN

出力側コネクタ PA6 6PIN

1
9

6
4

3

69

φ6

1

2


